



28.07.2025

CZŁUCHOWIANIE POWITALI MISTRZÓW ŚWIATA W SMO CZYCH ŁODZIACH

W niedzielę, 27 lipca 2025 r., na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie, przy kamieniu upamiętniającym p. Ryszarda Jękota – wieloletniego trenera kajakarstwa – odbyło się uroczyste powitanie reprezentantów człuchowskich klubów, którzy z sukcesami wystąpili na Mistrzostwach Świata w Smoczach Łodziach w niemieckim Brandenburgu. Zawodnicy reprezentujący człuchowskie kluby MKS „Polstyr” i UKS ZSS stanowili trzon juniorskiej reprezentacji Polski i wrócili do kraju z imponującym dorobkiem medalowym: zdobyli łącznie 6 medali – po dwa z każdego kruszcu: złote, srebrne i brązowe – stając na różnych dystansach i stając na podium w każdym ze startów.

W powitaniu mistrzów Świata uczestniczyli przedstawiciele władz Człuchowa i powiatu człuchowskiego, a także licznie zgromadzeni mieszkańcy. Można było osobiście pogratulować medalistom, zrobić sobie z nimi pamiątkowe zdjęcie i podziękować za godne reprezentowanie miasta i powiatu na arenie międzynarodowej.

To wyjątkowe spotkanie nie tylko uhonorowało młodych mistrzów, ale także przypominało o znaczeniu lokalnej tradycji sportów wodnych oraz ogromnym wkładzie p. Ryszarda Jękota w rozwój kajakarstwa w regionie.

Mistrzostwa świata w Wyścigach Smoczych odbyły się w Brandenburgii w Niemczech były już kolejną międzynarodową imprezą sportową rangi mistrzowskiej w ciągu ostatnich kilkunastu miesięcy, z której reprezentanci czurowskich klubów wracają z workiem medali, wcześniej, nie licząc mistrzostw Polski, były to mistrzostwa Europy w czeskich Račicach i mistrzostwa świata na Filipinach. Tym razem nasi kajakarze zdobyli medal w każdym ze swoich startów. Ich zdobycze medalowe to: złoty w konkurencji Junior Open na 500 m, złoty w konkurencji Junior Open na 2000 m, srebrny w konkurencji Junior Mikst na 200 m, srebrny w konkurencji Junior Open na 200 m, brązowy w konkurencji Junior Mikst na 500 m oraz brązowy w konkurencji Junior Mikst na 2000 m.

Trenerami medalistów są Daria i Łukasz Imianowscy, sternikiem – Marcin Matczak, bębniarzem – Martyna Cukierska, Hanna Mackiewicz i Katarzyna Paciorek, wiosłowali: chłopcy – Krzysztof Kaczor, Krzysztof Chmurzyński, Antoni Mackiewicz, Konrad Klimek, Łukasz Berndt, Tomasz Jachowicz, Przemysław Wielewski, Nikita Stovba, dziewczęta – Judyta Wiatr, Martyna Cukierska, Julia Kowalczyk, Hanna Mackiewicz, Oliwia Miszewska, Katarzyna Paciorek, Oliwia Miszewska, Lena Puszcz.

URZĄD MIEJSKI W CZUCHOWIE



















